[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ          14.03.2014                                        №   22       О списании движимого  имущества,  находящегося   в собственности муниципального  образования   «Чаж емтовское  сельское поселение»               На основании Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования  «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтов ского  сельского поселения от 28.08.2012  года № 256   и   акта технического состояния  от   20.11.2013 г    ООО «Центр копировальной техники»               ПОСТАНОВЛЯЮ:              1.  Списать с баланса  Администрации Чажемтовского сельского поселения  движимо е имущество:  принтер  Xerox   D ocu   Print   P 8 ex , год ввода в эксплуатацию  08.06.2002., балансовой стоимостью 11833,92 рублей, начисленной амортизацией 11833,92  рублей.             2. Специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной :    произвести  утилизац ию списанного имущества согласно п.1.,  настоящего постановления  в срок до  20.03.2014   г.                3.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного  самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет  -  сайте  муниципал ьного образования «Чажемтовское сельское пос еление».            4.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.                           Глава поселения                                                                                     В.В.Марьин           М. А.Чагина    21 - 6 - 94

_1457176089.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.03.2014                                     №  22

О списании движимого  имущества,  находящегося

в собственности муниципального  образования

«Чажемтовское  сельское поселение»

        На основании Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256  и  акта технического состояния от 20.11.2013г  ООО «Центр копировальной техники»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Списать с баланса  Администрации Чажемтовского сельского поселения движимое имущество: принтер Xerox Docu Print P8ex, год ввода в эксплуатацию 08.06.2002., балансовой стоимостью 11833,92 рублей, начисленной амортизацией 11833,92 рублей.

         2. Специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной:  произвести утилизацию списанного имущества согласно п.1., настоящего постановления в срок до 20.03.2014 г.

         3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

         4.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

           Глава поселения                                                                                   В.В.Марьин

М.А.Чагина

 21-6-94